平成２４年１１月６日

新潟市建設工事入札参加者   各位

新潟市水道局

技術部管路課

業務部財務課

管経幹２４第１０３号  配水管幹線布設工事

の積算内容について（お知らせ）

 「管経幹２４第１０３号  配水管幹線布設工事」の積算書について，下記の通り

お知らせいたします。

 関連する質疑については，電子入札システム上で回答済ですが，積算にあたっては

ご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

第 33号明細表においては「試掘工（夜間）」と記載されていますが，夜間ではありま

せん。「夜間割増なし」で積算してください。

また，添付図面【平面図（その１）】および【掘削断面図】には試掘工Ｂに関して

（夜間）の記述がありますが，試掘工Ｂとして取り扱って下さい。

以上